علی احمد باکثیر صاحب آثار فراوانی در زمینه رمان، نمایش نامه، و شعر و نثر می‌باشد که از جمله رمان‌هایش «التائر الأحمر، سلامة القس، سيرة شجاع، وإسلاماه، الفارس الجمیل، ليلة النهر و عودة المشتاق را می‌توان نام برد» (غزای عمران، ۱۴۳۲، ص ۱۴۶ و الباکری، بی‌تا، ص ۷). سرانجام باکثیر، پس از گذشت یک دوره زندگی پرفراز و نشیب ادبی و دینی و خلق آثار متنوع «در اول رمضان سال ۱۳۸۹هـ ق برابر با ۱۰ نوامبر ۱۹۶۹ م» (خالد جوده، ۲۰۰۸م، ص ۱۷) بر اثر حمله‌ی قلبی در مصر دار فانی را وداع گفت.

### منابع و مأخذ

- قرآن کریم.
- الباکری، ابوبکر (بی‌تا)، روایات علی احمد باکثیر التاریخیه، موقع الأديب علی احمد باکثیر.
- باکثیر، علی احمد (بی‌تا)، وإسلاماه، قاهره، مکتبه مصر.